מספר בקשה:61
כבוד השופטת, אפרת פינק בפני

פרקליטות מחוז מרכז - פלילי
ע"י ב"כ עו"ד דודי ענבר

התביעה

נגד
אביהו כהן מגורי ע"י ב"כ עו"ד עדי כרמלי הנאשם

החלטה

[נוסח "אין להשיב לאשמה", לפי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי כי כוח הנאשם בתום פרשת התביעה טענו באי
חדש], תשמ"ב - 1982. מכאן ההחלטה שלהלן.

מבוא וטענות הצדדים

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף
7(א) יחד עם סעיף 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג - 1973.

2. לפי כתב האישום, ביום 4.4.18, בשעות הלילה, החזיק הנאשם בתיבת הדואר של ביתו בעיר יבנה סמים
של במשקל קוקאין מסוג מסוכן סם המכילה שקופה שקית כדלקמן: עצמית לצריכה שלא מסוכנים
עטיפת גרם; 2.74 של במשקל קנבוס מסוג מסוכן סם ובתוכה סגורה פלסטיק שקית גרם; 39.9235
אריזה ובתוכה סגורה נייר מעטפת

באי כוח הנאשם השיבו בתגובתם, כי הואיל ואין מחלוקת כי החיפוש נערך שלא כדין יש לפסול את
הראיות שהושגו בעקבות החיפוש הבלתי חוקי. לטענתם, פסילת הראיה תביא לזיכוי הנאשם כך שאין טעם
להשיב הנאשם את לחייב כדי בסיסית ראייתית תשתית הונחה לא כי טענו, עוד ההגנה. ראיות בשמיעת

לאשמה.

דיון והכרעה

6. לפי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982:

"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין
על פי טענת הנאשם ובין מיזמתו - לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בענין ..."

7. בע"פ 732/76 מדינת ישראל נ' כחלון, פ"ד לב(1) 170, 179 (1977) נקבעו כללי הבסיס לדיון
בטענה של אין להשיב לאשמה. יפים לעניין זה דבריו הבאים של השופט מאיר שמגר:

קשורה בטבורה לשלב האיזונים שיידרש להכרעה, ככל שייקבע שנפלו פגמים בשרשרת המוצג.

16. מכאן, שלא מתקיימים התנאים החריגים לקבלת טענת "אין להשיב לאשמה" והטענה - נדחית.

יינתנו לכך ובהמשך מיום 4.4.21 אם בדעתם להעיד את הנאשם, יאוחר יודיעו לא כוח הנאשם באי .17
הוראות משלימות.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, י' ניסן תשפ"א, 23 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.